

Kúpna zmluva č. 1704461
uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka (zák. č. 513/91 Zb. v platnom znení)

1. Zmluvné strany

Kupujúci: Obecný podnik, stavebno-poľnohospodárskej a lesnej výroby s.r.o. RČ/IČO:44234759
IČ DPH:SK2022682354
Obecný úrad 657 č.u: /
02305, Nová Bystrica tel.: v zast. Ing. Jozef Balačín 0910975536

Predávajúci: INCON spol. s r. o.
Priemyselná 6, 971 01 Prievidza
štatutárny zástupca: Mgr. Marek Kráľ
bankové spojenie: Tatrabanka Prievidza, č.ú. 2625540460/1100
IČO: 31 415 474 IČ DPH: SK2020467603
Obchodný register Okresný súd Trenčín, oddiel: Sro, vložka číslo: 2622/R

2. Predmet plnenia

Predmetom zmluvy je dodávka okien, dverí a príslušenstva podľa špecifikácie, ktorá je prílohou tejto zmluvy. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť za dodané výrobky a tovar kúpnu cenu podľa čl. 4 tejto zmluvy. Za uvedené rozmery a vyhotovenie zodpovedá kupujúci.

3. Čas a miesto plnenia

Výrobky a tovar budú vyrobené do 13 pracovných dní. Termín začína plynúť podľa čl. 3 Všeobecných zmluvných podmienok. Miestom plnenia je sídlo predávajúceho.

4. Cena

Zmluvné strany sa v súlade so zákonom o cenách č. 18/96 Z.z. dohodli na cene 2,088.46 EUR bez DPH, cena vrátane DPH je 2,506.15 EUR, dvetisícpäťstošesť EUR pätnásť centov. Cena diela bude fakturovaná nasledovne:

- 1750 EUR formou zálohovej faktúry do 7 dní po podpísaní tejto zmluvy
- 756.15 EUR konečnou faktúrou po odovzdaní a prevzatí diela. Splatnosť faktúr je 7 dní.

5. Záverečné ustanovenia

- Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú Všeobecné zmluvné podmienky INCON, Návod na použitie a údržbu, ktorých prevzatie kupujúci potvrdzuje podpisom tejto zmluvy. Kupujúci je povinný podpísať jeden exemplár Všeobecných zmluvných podmienok pre potreby predávajúceho.
- Prílohou tejto zmluvy je špecifikácia predmetu zmluvy
- Na výkon všetkých úkonov spojených s touto zmluvou (zmena zmluvy, prevzatie výrobkov a tovaru a pod.) kupujúci poveruje nasledovné osoby:
- Zmluvu je možné meniť, resp. dopĺňať len na základe písomného návrhu a po súhlase oboch zmluvných strán.
- Otázky touto zmluvou konkrétne neriešené budú posudzované podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.
- Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami zmluvných strán.
- Tento právny úkon je vyjadrením slobodnej a vážnej vôle oboch zmluvných strán, ktoré zároveň prehlasujú, že ho neuzatvárajú v tiesni a za nevýhodných podmienok, nemajú pochybnosti o význame použitých formulácií, preto ho na znak súhlasu s jeho obsahom vlastnoručne podpisujú v 2 (dvoch) vyhotoveniach.

Čadca dňa 02.03.2017

[Blank signature box]

[Blank signature box with handwritten initials 'U']

Obecný podnik
 Obecný podnik, stavebno-poľnohospodárskej a les
 v zast. Ing. Jozef Balačín 0910975536
 Obecný úrad 657

02305 Nová Bystrica

Dátum: 02.03.2017
 Vypracoval(a): Tanistráková

Strana: 1
 041/433 40 32

Tlač objednávky

A1704461

Objednávka
 Objednávka k ponuke č. 1704456

Dátum dodania: 12. KT

Objednávka / Ponuka bola zmenená 1 krát od posledného vytlačenia!

Základná charakteristika pre všetky elementy (pokiaľ to nie je udané inak pri položke):**Odchýlky v položkách sú označené ###**

Farba: zlatý dub ext.(DEC110)
 Výplň: dvojsklo 4-16-4, U=1.1, hliník
 Kovanie: Kovanie Winkhaus activPilot
 Profil: Okno Luxury 6 komorové - predsadené krídlo, L176 rám š.71mm, hl.76mm, Z184/6 krídlo otv.dnu, T276 priečnik

Tlač objednávky 1704461 Dátum: 02.03.2017 Zákazník: 63202 Obecný podnik, stavebno-poľnohospodárskej a les Strana: 1					
Pol.	Pol. zak.	Poč.	Popis	Cena/Kus	Celková cena
1		8	Plastové okno 1-dielne Vonkajšie rozmery: W: 1180.0 x H: 1671.0 mm Jednotková cena: otvárací-sklopné pravé (activPilot) Hliníkový parapet 1mm farba:hnedá, š.:225mm, dl.:1200mm, plastová krytka , 1al225vh Plastový parapet farba:biela, š.:350mm, dl.:1200mm, s krytkou , vpu350 Parapetný profil 28,5mm USTKL176 (päťkomorový) Odvodnenie spodné Kľučka okenná Winkhaus biela WS-40 Výška:798.5mm odspodu krídla, 1ks Polohovač k OS Zdvíhač krídla s poistkou	175,77 157,58 8,15 10,04	1.406,16
2		2	Plastové okno 1-dielne Vonkajšie rozmery: W: 1200.0 x H: 600.0 mm Jednotková cena: sklopné kľučka hore (activPilot) Hliníkový parapet 1mm farba:hnedá, š.:260mm, dl.:1220mm, plastová krytka , 1al260vh Plastový parapet farba:biela, š.:200mm, dl.:1220mm, s krytkou , vpu200 Parapetný profil 28,5mm USTKL176 (päťkomorový) Odvodnenie spodné Kľučka okenná Winkhaus biela WS-40 Výška:563.0mm odspodu krídla, 1ks	111,20 95,83 9,08 6,29	222,40

číslo zak.	Počet	Popis	Cena/Kus	Celková cena
	1	Plastové okno 1-dielne Vonkajšie rozmery: W: 1200.0 x H: 900.0 mm Jednotková cena: sklopné s kľučkou vľavo (activPilot) Hliníkový parapet 1mm farba:hnedá, š.:260mm, dĺ.:1220mm, plastová krytka , 1al260vh Plastový parapet farba:biela, š.:200mm, dĺ.:1220mm, s krytkou , vpu200 Parapetný profil 28,5mm USTKL176 (päťkomorový) Odvodnenie spodné Kľučka okenná Winkhaus biela WS-40 Výška:413.0mm odspodu krídla, 1ks	134,77	134,77
			119,40	
			9,08	
			6,29	
	4	2	267,17	534,34
		Plastové okno 2-dielne Vonkajšie rozmery: W: 1800.0 x H: 1500.0 mm Delenie Rozmery Jednotková cena: Pole 1: otváravo-sklopné ľavé (activPilot) Pole 2: otváravo-sklopné pravé (activPilot) Hliníkový parapet 1mm farba:hnedá, š.:260mm, dĺ.:1820mm, plastová krytka , 1al260vh Plastový parapet farba:biela, š.:250mm, dĺ.:1820mm, s krytkou , vpu250 Parapetný profil 28,5mm USTKL176 (päťkomorový) Odvodnenie spodné Kľučka okenná Winkhaus biela WS-40 Výška:713.0mm odspodu krídla, 1ks Kľučka okenná Winkhaus biela WS-40 Výška:713.0mm odspodu krídla, 1ks Polohovač k OS Zdvíhač krídla s poistkou Polohovač k OS Zdvíhač krídla s poistkou	243,15	
			13,08	
			10,94	
5	1	Doprava DOPR, N Doprava km/rám 2340, 13, 0.5, 0, 180, N, 0.00	70,20	70,20
6	12	Krytka krídl.ložiska biela spolu		
7	15	Kľučky okenné spolu		
8	21	Krytka nožnic.ložiska biela spolu		
9	13	Parapety vonkajšie spolu		
10	13	Parapety vnútorné spolu		
11	13	Okná spolu		
12	119	Montážne kotvy Luxury spolu		
13	12	Zátka krídl.pántu biela spolu		
14	41	Montážne kotvy pre podkladový Luxury spolu		

Cena spolu bez DPH	EUR	2.367,87
Množstevná zľava 10%	z 2.367,87	-236,79
Zľava 100% záloha 2%	z 2.131,08	-42,62
Suma bez DPH		2.088,46
DPH	20% EUR	417,69
Celková cena:	EUR	2.506,15